
Sains-en-Amiénois   %,  Bertangles
via Centre Commercial Nord, Marivaux, Rivery, Gare du Nord,
Cité-Providence, Saint-Fuscien

Horaires valables
du 06 juillet au 1er septembre

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

BERTANGLES

Alsace Lorraine

SAINS-EN-AMIÉNOIS  

  Cirque Jules Verne

  Otages

Centre Commercial Nord

Stade Nord

Petit Fort

Collège Jules Verne

Coisy

Debusssy

Beauquesne

Gare du Nord 

Le Ramponneau

Château d’Eau

La Place

Saint-Dié

Florimond Jourdain

Robert Petit

Baudrez

Abbé de l’Epée

Parc Saint-Pierre

Hortillonnages

Mairie de Sains-en-Amiénois

Arrêts desservis uniquement à certaines heures

Donjon

Irénée Defl esselle
Mairie de Poulainville

Ronsard

Rue d’Allonville

Rainneville

Laurendeau

Collège Saint-Martin

Desmoulins

Delpech

  Cité-Providence

La Providence

Saint-Quentin

Hôtel des Impôts

  Rollin

Ormaie

  Görlitz

Rue d’Aix

Collège Jean-Marc-Laurent

Croix Rompue

Esterel

Carmel

Le Petit Many

Saint-Fuscien

La Pommeraie

La Chaussée

Chemin de la Vallée

Le Hameau

Résidence Véronique
Chaussée de Paris

La ligne 12 m'emmène :

• Centre Commercial Nord
• Lycée Delambre-Montaigne
• Collège Jules Verne
• Parc Saint-Pierre
• Gare du Nord
• Cirque Jules Verne

• Collège Saint-Martin
• Cité Scolaire
• La Providence
• Hôtel des Impôts
• Collège Jean-Marc Laurent
• Résidence Véronique

Du lundi 
au samedi De 6h à 20h

6h
20h

Marivaux

Fénelon

Beaumarchais

2024

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Centre commercial Glisy 25 min

• Centre Commercial Sud 30 min

• Gare de Longueau 25 min

• UPJV Pôles Citadelle et St Leu  10 min

• CHU d’Amiens 16 min

• Centre Saint-Victor 6 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Gare du Nord 16 min

• UPJV Pôles Citadelle et St Leu 10 min



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Horaires du lundi au vendredi

En direc  on de Sains-en-Amiénois

En direc on de Bertangles

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Pour les arrêts de montée ou de descente en vert, 
vous devez effectuer une réservation Resago.
A l’arrêt Gare du Nord, les montées et les des-
centes s’effectueront au Quai G

Connectez-vous ou créez votre compte
depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, 
vos dates et horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de 
confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la  course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, 
de la réservation de votre trajet au passage de votre 
resago.

Connectez-vous ou créez votre compte
depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, 
vos dates et horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de 
confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, 
de la réservation de votre trajet au passage de votre 
resago.

Pour les arrêts de montée ou de descente en vert, 
vous devez effectuer une réservation Resago.
A l’arrêt Gare du Nord, les montées et les des-
centes s’effectueront au Quai G

Bertangles 05:49 07:06 08:07 10:27 11:27 13:07 15:01 15:50 16:05 16:35 17:30 18:36 19:38
Beauquesne 05:55 07:12 08:13 10:34 11:34 13:14 15:07 15:56 16:11 16:41 17:36 18:42 19:45
Centre Commercial Nord Quai B 06:00 07:20 08:21 10:40 11:40 13:20 15:15 16:05 16:20 16:50 17:45 18:50 19:50
Centre Commercial Nord Quai C 06:01 07:21 08:22 10:41 11:41 13:21 15:16 16:06 16:21 16:51 17:46 18:51 19:51
Rue d'Allonville 06:05 07:25 08:26 10:45 11:45 13:25 15:21 16:11 16:26 16:56 17:51 18:56 19:56
Marivaux 06:07 07:27 08:28 10:47 11:47 13:27 15:23 16:13 16:28 16:58 17:53 18:58 19:58
Collège Jules Verne 06:10 07:29 08:30 10:50 11:50 13:30 15:25 16:15 16:30 17:00 17:55 19:00 20:01
Florimond Jourdain 06:12 07:32 08:33 10:52 11:52 13:32 15:28 16:18 16:33 17:03 17:58 19:03 20:03
Parc Saint-Pierre 06:17 07:37 08:37 10:57 11:57 13:37 15:32 16:22 16:37 17:07 18:02 19:07 20:07
Gare du Nord Quai E 06:20 07:40 08:40 11:00 12:00 13:40 15:35 16:25 16:40 17:10 18:05 19:10 20:10
Cirque Jules Verne Quai D 06:22 07:43 08:43 11:03 12:03 13:43 15:38 16:28 16:43 17:13 18:08 19:13 20:12
Collège Saint-Martin 06:24 07:44 08:45 11:05 12:05 13:45 15:39 16:29 16:44 17:14 18:09 19:14 20:14
Cité-Providence 06:27 07:47 08:48 11:08 12:08 13:48 15:42 16:32 16:47 17:17 18:12 19:17 20:17
La Providence 06:28 07:48 08:49 11:10 12:10 13:50 15:43 16:33 16:48 17:18 18:13 19:18 20:19
Hôtel des Impôts 06:30 07:50 08:51 11:12 12:12 13:52 15:45 16:35 16:50 17:20 18:15 19:20 20:21
Collège Jean-Marc Laurent 06:35 07:54 08:55 11:18 12:18 13:58 15:50 16:40 16:55 17:25 18:20 19:24 20:26
Carmel 06:38 07:57 08:58 11:21 12:21 14:01 15:54 16:43 16:58 17:28 18:23 19:27 20:29
Résidence Véronique - - - - - - - - 17:06 17:36 18:31 - -
Saint-Fuscien 06:41 08:02 09:03 11:24 12:24 14:04 15:59 16:48 17:11 17:41 18:36 19:32 20:32
Mairie de Sains-en-Amiénois 06:44 08:06 09:07 11:27 12:27 14:07 16:03 16:52 17:15 17:45 18:40 19:36 20:35
Sains-en-Amiénois 06:46 08:07 09:08 11:29 12:29 14:09 16:04 16:53 17:16 17:46 18:41 19:37 20:37

Sains-en-Amiénois 06:23 07:14 07:37 08:26 09:17 10:16 11:36 13:26 14:20 16:11 17:26 18:32 19:43
Mairie de Sains-en-Amiénois 06:25 07:15 07:38 08:28 09:18 10:18 11:37 13:27 14:22 16:12 17:27 18:33 19:45
Saint-Fuscien 06:27 07:20 07:43 08:31 09:23 10:21 11:42 13:32 14:25 16:17 17:32 18:38 19:47
Résidence Véronique - 07:25 - - - - - - - - - - -
Carmel 06:30 07:33 07:48 08:35 09:28 10:25 11:48 13:38 14:29 16:23 17:38 18:44 19:50
Collège Jean-Marc Laurent 06:33 07:34 07:49 08:38 09:29 10:28 11:49 13:39 14:32 16:24 17:39 18:45 19:53
Hôtel des Impôts 06:38 07:38 07:53 08:43 09:33 10:33 11:53 13:43 14:37 16:28 17:43 18:49 19:58
La Providence 06:41 07:41 07:56 08:46 09:36 10:36 11:56 13:46 14:40 16:31 17:46 18:51 20:01
Cité-Providence 06:42 07:42 07:57 08:47 09:37 10:37 11:57 13:47 14:41 16:32 17:47 18:52 20:02
Collège Saint-Martin 06:45 07:45 08:00 08:50 09:40 10:40 12:00 13:50 14:45 16:35 17:50 18:55 20:05
Cirque Jules Verne Quai C 06:47 07:47 08:02 08:52 09:42 10:42 12:02 13:52 14:47 16:37 17:52 18:57 20:07
Gare du Nord Quai C 06:50 07:50 08:05 08:55 09:45 10:45 12:05 13:55 14:50 16:40 17:55 19:00 20:10
Parc Saint-Pierre 06:53 07:53 08:08 08:58 09:48 10:48 12:08 13:58 14:53 16:43 17:58 19:03 20:13
Florimond Jourdain 06:57 07:58 08:13 09:02 09:52 10:52 12:13 14:03 14:57 16:48 18:03 19:08 20:17
Collège Jules Verne 06:59 08:00 08:15 09:04 09:54 10:54 12:15 14:05 14:59 16:51 18:06 19:10 20:19
Marivaux 07:02 08:03 08:18 09:07 09:57 10:57 12:17 14:08 15:02 16:54 18:09 19:13 20:22
Rue d'Allonville 07:04 08:04 08:19 09:09 09:58 10:59 12:19 14:09 15:04 16:56 18:10 19:14 20:24
Centre Commercial Nord Quai D 07:08 08:09 08:24 09:13 10:03 11:03 12:23 14:14 15:08 17:01 18:15 19:19 20:28
Centre Commercial Nord Quai A 07:09 08:10 08:25 09:14 10:04 11:04 12:24 14:15 15:09 17:02 18:16 19:20 20:29
Beauquesne 07:16 08:19 08:34 09:24 10:13 11:13 12:32 14:23 15:19 17:10 18:24 19:28 20:36
Bertangles 07:22 08:25 08:40 09:30 10:19 11:19 12:38 14:29 15:25 17:17 18:30 19:33 20:41



3Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Connectez-vous ou créez votre compte
depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, 
vos dates et horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de 
confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, 
de la réservation de votre trajet au passage de votre 
resago.

Pour les arrêts de montée ou de descente en vert, 
vous devez eff ectuer une réservation Resago.
A l’arrêt Gare du Nord, les montées et les des-
centes s’eff ectueront au Quai G

Connectez-vous ou créez votre compte
depuis ametis.fr

Indiquer vos arrêts de départ et d’arrivée, 
vos dates et horaires

Des trajets vous sont alors proposés

Vous recevez un mail et des SMS de 
confirmation

Votre service Resago passe vous prendre

COMMENT RÉSERVER
EN LIGNE  VOTRE SERVICE RESAGO ?

1

2

3

4

5

Réservez votre Resago jusqu’à 1h avant le départ 
de la course !
Agissez en toute autonomie depuis le site ametis.fr, 
de la réservation de votre trajet au passage de votre 
resago.

Pour les arrêts de montée ou de descente en vert, 
vous devez eff ectuer une réservation Resago.
A l’arrêt Gare du Nord, les montées et les des-
centes s’eff ectueront au Quai G

  Horaires du samedi

  Horaires du samedi

En direc  on de Sains-en-Amiénois

En direc on de Bertangles

Bertangles 08:08 10:28 11:27 13:06 15:02 15:52 16:07 16:37 17:32 19:04 19:34
Beauquesne 08:14 10:34 11:33 13:12 15:08 15:59 16:13 16:43 17:38 19:10 19:40
Centre Commercial Nord Quai B 08:21 10:40 11:41 13:20 15:16 16:05 16:21 16:51 17:46 19:17 19:45
Centre Commercial Nord Quai C 08:22 10:41 11:42 13:21 15:17 16:06 16:22 16:52 17:47 19:18 19:46
Rue d'Allonville 08:26 10:45 11:46 13:26 15:21 16:10 16:26 16:56 17:51 19:22 19:51
Marivaux 08:28 10:47 11:48 13:28 15:23 16:12 16:28 16:58 17:53 19:24 19:53
Collège Jules Verne 08:30 10:50 11:50 13:30 15:25 16:15 16:30 17:00 17:55 19:26 19:56
Florimond Jourdain 08:33 10:52 11:53 13:33 15:28 16:17 16:33 17:03 17:58 19:28 19:58
Parc Saint-Pierre 08:37 10:57 11:57 13:37 15:32 16:22 16:37 17:07 18:02 19:32 20:02
Gare du Nord Quai E 08:40 11:00 12:00 13:40 15:35 16:25 16:40 17:10 18:05 19:35 20:05
Cirque Jules Verne Quai D 08:43 11:03 12:03 13:43 15:38 16:28 16:43 17:13 18:08 19:38 20:07
Collège Saint-Martin 08:45 11:05 12:05 13:45 15:40 16:30 16:45 17:15 18:10 19:40 20:09
Cité-Providence 08:48 11:08 12:08 13:48 15:43 16:33 16:48 17:18 18:13 19:43 20:12
La Providence 08:49 11:10 12:09 13:49 15:44 16:35 16:49 17:19 18:14 19:44 20:13
Hôtel des Impôts 08:51 11:12 12:11 13:51 15:46 16:37 16:51 17:21 18:16 19:46 20:15
Collège Jean-Marc Laurent 08:55 11:18 12:16 13:56 15:51 16:44 16:56 17:26 18:21 19:50 20:20
Carmel 08:57 11:21 12:18 13:58 15:54 16:47 16:59 17:29 18:24 19:52 20:23
Résidence Véronique - - - - - - - - 18:32 - -
Saint-Fuscien 09:02 11:24 12:23 14:03 15:59 16:50 17:04 17:34 18:38 19:57 20:26
Mairie de Sains-dn-Amiénois 09:06 11:27 12:27 14:08 16:04 16:53 17:09 17:38 18:42 20:00 20:29
Sains-en-Amiénois 09:07 11:29 12:28 14:09 16:05 16:55 17:10 17:39 18:43 20:01 20:31

Sains-en-Amiénois 08:19 09:21 10:21 11:35 12:35 13:25 14:20 16:09 17:34 19:04 19:35
Mairie de Sains-en-Amiénois 08:20 09:22 10:23 11:36 12:37 13:26 14:21 16:10 17:35 19:05 19:37
Saint-Fuscien 08:24 09:26 10:26 11:40 12:40 13:30 14:25 16:14 17:39 19:09 19:40
Résidence Véronique 08:29 - - - - - - - - - -
Carmel 08:37 09:32 10:30 11:46 12:44 13:36 14:31 16:20 17:45 19:15 19:44
Collège Jean-Marc Laurent 08:38 09:33 10:33 11:47 12:47 13:37 14:32 16:21 17:46 19:16 19:47
Hôtel des Impôts 08:43 09:38 10:38 11:52 12:53 13:42 14:37 16:26 17:51 19:21 19:53
La Providence 08:46 09:41 10:41 11:56 12:56 13:46 14:41 16:30 17:54 19:24 19:56
Cité-Providence 08:47 09:42 10:42 11:57 12:57 13:47 14:42 16:31 17:55 19:25 19:57
Collège Saint-Martin 08:50 09:45 10:45 12:00 13:00 13:50 14:45 16:34 17:59 19:29 20:00
Cirque Jules Verne Quai C 08:52 09:47 10:47 12:02 13:02 13:52 14:47 16:36 18:01 19:31 20:02
Gare du Nord Quai C 08:55 09:50 10:50 12:05 13:05 13:55 14:50 16:40 18:05 19:35 20:05
Parc Saint-Pierre 08:58 09:53 10:53 12:08 13:08 13:58 14:53 16:43 18:08 19:37 20:08
Florimond Jourdain 09:02 09:57 10:57 12:12 13:12 14:02 14:57 16:48 18:13 19:41 20:12
Collège Jules Verne 09:04 09:59 10:59 12:14 13:14 14:04 14:59 16:50 18:15 19:43 20:14
Marivaux 09:06 10:01 11:02 12:16 13:17 14:06 15:01 16:52 18:17 19:45 20:17
Rue d'Allonville 09:08 10:03 11:04 12:18 13:19 14:08 15:03 16:54 18:19 19:47 20:19
Centre Commercial Nord Quai D 09:12 10:07 11:08 12:22 13:23 14:12 15:07 16:58 18:23 19:51 20:23
Centre Commercial Nord Quai A 09:13 10:08 11:09 12:23 13:24 14:13 15:08 16:59 18:24 19:52 20:24
Beauquesne 09:21 10:16 11:16 12:32 13:32 14:22 15:17 17:08 18:33 20:01 20:32
Bertangles 09:27 10:22 11:22 12:38 13:38 14:28 15:23 17:14 18:39 20:07 20:37


